

Protokół Nr 8/2011
posiedzenia Komisji Edukacji
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 6 czerwca 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Informacja o realizacji projektów oświatowych z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Wincentego Witosa w Nawojowej placówki o nazwie Centrum Kształcenia Praktycznego i utworzenia samodzielnej jednostki.
5. Zapoznanie się z realizacją programów współpracy międzynarodowej w zakresie oświaty.
6. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji.
7. Potrzeby remontowe i inwestycyjne placówek oświatowych.
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK - Dyrektor Wydziału Edukacji,
Kultury i Sportu,

Monika BOCHENEK - Dyrektor Powiatowego Centrum
Funduszy Europejskich.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został **jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany**.

Ad.2.

Przewodniczący Komisji Stanisław Mrzygłód poddał pod głosowanie protokół nr 7 z dnia 09 maja 2011 r.

Protokół zostały jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.

Monika Bochenek Dyrektor Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich przedstawiła informację na temat realizacji projektów oświatowych z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Jednym z realizowanych projektów jest projekt pn.: „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce”, w którym uczniowie będą uczestniczyć w szkoleniach i kursach z praktycznej nauki zawodu. Szkoły zostaną wyposażone w sprzęt techniczny i dydaktyczny. Partnerami porozumienia będą 22 powiaty, 3 gminy i podmioty niepubliczne. Na terenie powiatu planuje się wsparcie branży turystyczno-

gastronomicznej, rolno-przetwórczej oraz zorganizowanie praktyk zawodowych u pracodawców. Łączna kwota projektu dla powiatu wynosi 5 961 979 zł., wkład własny Powiatu no kwota 760 152 zł. W szkołach zawodowych zostaną przeprowadzone kursy: konserwatora zieleni, pilarza-drwala, operatora pilarki spalinowej, hodowli zwierząt, kurs bukiciarstwa, eksploatacji maszyn rolniczych, kurs dla instruktorów rekreacji ruchowej ze specjalnością nauka jazdy konnej. W ramach wsparcie zostaną zorganizowane zajęcia wyrównawcze z języków obcych, matematyki, a jako uzupełnienie realizowany będzie kurs prawa jazdy kat. B i E. Zespół Szkół Zawodowych im. W. Orkana w Starym Sączu oraz Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. W. Witosa w Nawojowej zostaną doposażone w sprzęt techniczno-dydaktyczny. Dla Zespołu Szkół Rolniczych w Nawojowej planuje się wyposażenie pracowni technik rolnik, pracowni technik architektury krajobrazu oraz pracowni technik hodowli koni. Dla ZSZ im. W. Orkana w Starym Sączu zostanie zakupiony zestaw materiałów edukacyjnych dla zawodu leśnik w tym samochód terenowy 4x4.

Kolejny realizowany przez komórkę Projekt pt: „Edukacja twoją szansą” będzie realizowany przez Fundację Europa + w partnerstwie z Powiatem Nowosądeckim oraz Miastem Nowy Sącz w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”.

Projekt dotyczy realizacji dodatkowych zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych podnoszących kompetencje zawodowe uczniów tj. kurs spawacza, kurs „AutoCAD”, kurs „Nauki jazdy samochodem kat. B”, kurs „Kierowcy wózka widłowego”. W ramach dotacji zostanie zakupione wyposażenie szkół ponadgimnazjalnych kształcących w branży mechanicznej tj. tablice interaktywne, sale komputerowe wraz z oprogramowaniem komputerowym.

Projekt realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2010 roku do 31 sierpnia 2011 roku, jest finansowany w 85 % z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 15% z Budżetu Państwa.

Projekt partnerski Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz, który uzyskał dofinansowanie z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki to projekt pt. „Aktywna edukacja” - szansą na rozwój szkolnictwa zawodowego w ramach działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.

Budżet projektu wynosi 2 484 325 zł, z czego wkład własny partnerów wynosi łącznie 372 648 zł (w 2009 r.- 126 873, 75; w 2010 r.- 162 105, 00; w 2011 r.- 83 670, 00). Okres realizacji od 01.07.2009 r. do 31.08.2011 r.

Głównym celem projektu jest wzmocnienie do końca sierpnia 2011 roku atrakcyjności i podniesienie, jakości oferty edukacyjnej 8 szkół zawodowych z terenu Powiatu Nowosądeckiego oraz Miasta Nowego Sącza oraz prowadzących kształcenie na kierunkach zawodowych w zakresie nauk ekonomicznych służących dostosowaniu kształcenia do wymogów rynku pracy oraz podniesieniu zdolności 700 uczniów biorących udział w projekcie do przyszłego zatrudnienia.

W projekcie biorą udział następujące szkoły:

Zespół Szkół Zawodowych im. Władysława Orkana w Starym Sączu;
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im Jana Pawła II w Krynicy Zdroju;
Zespół Szkół Zawodowych im Stanisława Staszica w Grybowie;
Zespół Szkół im Św. Kingi w Łącku;
Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Wincentego Witosa w Nawojowej;
Zespół Szkół im Władysława Orkana w Marcinkowicach;

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu;
Zespół Szkół nr 2 w Nowym Sączu.

Następny realizowany przez Powiatu Nowosądecki to projekt pn.: „Możemy Więcej” w ramach działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej, jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty.

Budżet projektu wynosi 3 780 140 zł., a jego głównym celem jest stworzenie do końca 2011 r. możliwości dla 980 uczniów uczęszczających do 10 szkół objętych projektem rozwijania pasji naukowych, jak również wyposażenia ich w praktyczne umiejętności pozwalające w przyszłości kreować własne ścieżki edukacyjne i zawodowe.

Rezultatami projektu jest przeprowadzenie 7392 h zajęć indywidualnych, 24640 h zajęć grupowych, 6600 h zajęć z doradcą zawodowym. Ponadto zakłada się poprawę średniej wyników ocen uczniów w stosunku do klas, do których uczęszczają, wzrost zdawalności egzaminu maturalnego, oraz nabycie wiedzy przez uczniów biorących udział w projekcie z nauczanych przedmiotów.

W projekcie biorą udział następujące szkoły:

Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie;
Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Muszynie;
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu;
Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku;
Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach;
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgorzy;
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pała II w Krynicy Zdroju;
Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Wincentego Witosa w Nawojowej;
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie;
Zespół Szkół Zawodowych im. Władysława Orkana w Starym Sączu.

„Generacja 45+ atutem firmy - podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób bezrobotnych powyżej 45 roku życia z terenu powiatów: nowosądecki, gorlicki, limanowski oraz Miasta Nowego Sącza”. Przewidywana liczba osób objętych wsparciem w ramach projektu to 250 osób.

Projekt skierowany jest do osób powyżej 45 lat, pozostających bez zatrudnienia i zamieszkujących na terenie powiatów: nowosądecki, gorlicki, limanowski, Miasto Nowy Sącz. W ramach projektu realizowane będą następujące moduły:

Moduł I: Identyfikacja potrzeb osób pozostających bez zatrudnienia,

Moduł II: Organizacja warsztatów z zakresu technik aktywnego poszukiwania pracy oraz nabywania kompetencji kluczowych,

Moduł III: Wsparcie psychologiczne – doradcze,

Moduł IV: Programy aktywizacji zawodowej.

Następny edukacyjny Projekt partnerski Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza, który uzyskał dofinansowanie z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki to projekt pt. „Profesjonalista na rynku gastronomicznym”.

Budżet projektu wynosi 1 783 207 zł, z czego wkład własny partnerów wynosi łącznie 267 500 zł. Głównym celem projektu jest wzrost osiągnięć edukacyjnych oraz wzmocnienie do końca sierpnia 2011 roku, zdolności 830 uczniów z 11 szkół do

przyszłego zatrudnienia poprzez realizację programów rozwojowych szkół gastronomicznych Miasta Nowego Sącza (2 szkoły) oraz Powiatu Nowosądeckiego (9 szkół).

W ramach projektu realizowane będą następujące działania:

Zajęcia wyrównawcze z języka polskiego - 40 grup 10 osobowych, zajęcia z języka angielskiego przygotowujące do egzaminu TELC- 20 grup 10 osobowych, kurs barmański -10 grup 10 osobowych, kurs zdobnictwa cukierniczego – 7 grup po 7 osób, kurs carvingu- 50 osób, zajęcia warsztatowe z doradca zawodowym - 50 grup po 15 osób.

Projekt pt: „Informatyk - zawód przyszłości” będzie realizowany przez Miasto Nowy Sącz w partnerstwie z Powiatem Nowosądeckim w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach działania „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”. Projekt dotyczy realizacji dodatkowych zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych podnoszących kompetencje zawodowe uczniów oraz zakupu wyposażenia szkół ponadgimnazjalnych kształcących w branży informatycznej. Realizowany będzie przez Miasto Nowy Sącz – Lidera projektu z Powiatem Nowosądeckim. Projekt jest finansowany w 85 % z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 15% wkładu własnego Miasta Nowy Sącz oraz Powiatu Nowosądeckiego.

Dyrektor PCFE Monika Bochenek przedstawiła podsumowanie rezultatów w ramach projektów miękkich wdrażanych przez Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich. Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Członek komisji Wiesław Pióro zwrócił uwagę, iż dane zawarte w przedstawionym materiale nie są czytelnie przeanalizowane, a pytania w ankietach winny być sformułowane w innym sposób.

Wiceprzewodniczący komisji Antoni Poręba zasygnalizował problem związany z kontrolą realizowanych projektów. Zdaniem radnego nie tylko koordynatorzy projektu powinni czuwać nad ich realizacją. Radny jednocześnie wyraził swoje zdanie nad kwestią zaangażowania obydwu stron uczestniczących w projektach miękkich, zarówno nauczycieli, jak i uczniów biorących udział w zajęciach.

Dyrektor Monika Bochenek poinformowała, iż w czasie realizacji projektów są przeprowadzane niezapowiedziane kontrole.

Członek komisji Andrzej Gancarz przyznał, iż dobrze, że realizowane są miękkie projekty, z drugiej jednak strony bardziej przemyślana powinna być kwestia czasu przeprowadzania kursów i szkoleń dla beneficjentów. Zajęcia nie powinny być prowadzone w czasie trwania innych szkoleń.

Komisja przyjęła informację.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Wincentego Witosa w Nawojowej placówki o nazwie Centrum Kształcenia Praktycznego i utworzenia samodzielnej jednostki.

W związku z założeniami o racjonalizacji sieci szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki, została podjęta decyzja o wyłączeniu z

Zespołu Szkół Rolniczych CKP placówki Centrum Kształcenia Praktycznego. Jednostce tej przekazuje się do realizacji zadania związane z kształceniem dorosłych, w tym na odległość, kształceniem praktycznym uczniów i słuchaczy z zakresu rolnictwa, dokształcania teoretycznego młodocianych zatrudnionych u pracodawców, działalności kursowej osób ukierunkowanych na reorientację zawodową oraz działalności usługowej. Placówka ta została powołana do wykonywania w/w zadań i zostanie wyposażona w odpowiedni sprzęt w ramach realizowanego projektu „Lokalne inicjatywy na rzecz rozwoju regionalnego powiatu gorlickiego i nowosądeckiego” współfinansowanego ze środków Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.

Z dniem 31 sierpnia 2011 r., wyłącza się placówkę o nazwie PCKP z Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Wincentego Witosa w Nawojowej. Z dniem 1 września 2011r., Centrum Kształcenia Praktycznego staje się samodzielną jednostką budżetową i otrzymuje nazwę Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Nawojowej.

Z dniem 1 września 2011r. Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Wincentego Witosa w Nawojowej zmienia nazwę na Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej.

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Nawojowej prowadzi działalność statutową w oparciu o mienie nieruchomości przejęte z Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Wincentego Witosa w Nawojowej, obejmujące: budynek internatu wraz z wyposażeniem, budynek warsztatów mechanicznych wraz z wyposażeniem, budynki gospodarcze wraz z wyposażeniem i inwentarzem żywym oraz gospodarstwo rolne.

Dotychczasowi pracownicy administracji i obsługi Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego im. Wincentego Witosa w Nawojowej, realizujący zadania statutowe Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Nawojowej stają się pracownikami tego Centrum.

Wiceprzewodniczący Komisji Antoni Poręba zwrócił się z zapytaniem czy po przekształceniu widoczne będą korzyści ekonomiczne, czy były przeprowadzane rozmowy z kadrami na temat przejścia do nowej jednostki oraz czy nauczyciele będą podlegać karcie nauczyciela.

W odpowiedzi Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak wyjaśnił, iż mimo braku obowiązku przeprowadzenia konsultacji z pracownikami były realizowane rozmowy na temat mających nastąpić zmian. W przypadku organizowanych kursów jednostka zacznie uzyskiwać dodatkowy dochód.

Przewodniczący komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił informację na temat realizacji programów współpracy międzynarodowej w zakresie oświaty.

Powiat Nowosądecki nie realizuje żadnego programu współpracy międzynarodowej w zakresie oświaty. Powiat ma podpisane umowy partnerskie z Niemcami, Serbią, Białorusią, Ukraińcami oraz Włochami. Pomiędzy krajami realizowana jest wymiana

doświadczeń w dziedzinie edukacji. Z Włochami był realizowany program historyczny, który pozwolił na kilka wizyt uczniów z obu krajów. Dyrektor Wydziału EKS Zbigniew Czepelak poinformował, iż szkoły same prowadzą współpracę międzynarodową związaną z wymianą młodzieży i nauczycieli przy różnych okazjach np. święta szkoły, zawody sportowe, konkursy zawodowe, rajdy turystyczne czy udział w projektach. Współpracę taką prowadzą Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy-Zdroju z Niemcami i Słowakami, Liceum Ogólnokształcące w Muszynie z Niemcami i Słowakami, Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu ze Słowakami, Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie ze Słowacją, Zespół Szkół Zawodowych w Starym Sączu z Niemcami i Węgrami. Szkoły biorą udział także w wizytach przygotowywanych w ramach programu Leonardo da Vinci są to: ZSR CKP w Nawojowej, Zespół Szkół w Łącku, ZSZ nr 2 w Starym Sączu. W roku szkolnym 2011/2012 dwie szkoły zostały zakwalifikowane do odbycia praktyk zawodowych w ramach tego programu. Uczniowie ZS w Łącku wyjadą we wrześniu do Niemiec, a z ZSR CKP w Nawojowej w maju 2012 r., do Włoch.

Komisja przyjęła informację.
Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił informację na temat organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji.

W okresie wakacji trzy placówki wychowania pozaszkolnego, będą realizowały zajęcia dla młodzieży i dzieci w ramach swojej działalności statutowej.

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu; zajęcia w pracowni plastycznej, zajęcia w pracowni muzycznej (nauka gry na instrumentach, zespół wokalny).

Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Muszynie; zajęcia w pracowni modelarskiej, plastycznej i komputerowej oraz wycieczki i plenery.

Dom Wczasów Dziecięcych w Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju; obóz językowo – rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum.

Podczas wakacji dwie imprezy zostaną zorganizowane dla dzieci i młodzieży w ramach konkursu ofert; turnieje i mistrzostwa sportowe.

Komisja przyjęła informację.
Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił informację na temat potrzeb remontowych i inwestycyjnych w placówkach oświatowych.

Remont boisk sportowych:

1. ZSZ w Starym Sączu - boisko do koszykówki 608 m², koszt 110 000 zł.
kort tenisowy 520 m², koszt 93 000 zł.
2. LO w Starym Sączu - 2 boiska do siatkówki 528 m², koszt 95 000 zł.
3. LO w Grybowie - boisko wielofunkcyjne 680 m², koszt 121 000 zł.
4. ZSR CKP w Nawojowej - boisko do koszykówki 608 m², koszt 110 000 zł.

boisko do siatkówki 286 m², koszt 51 000 zł.

5. Dom Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej - boisko wielofunkcyjne 680 m², koszt 121 000 zł.

6. ZSP w Krynicy Zdroju - boisko do koszykówki 443 m², koszt 57 000 zł.

boisko do siatkówki 356 m², koszt 46 000 zł.

7. ZS w Marcinkowicach - boisko wielofunkcyjne 680 m², koszt 121 000 zł.

Razem koszty sięgnęłyby kwoty rzędu: · 925 000 zł.

Remonty i Inwestycje w obiektach oświatowych:

1. ZSR CKP w Nawojowej - remont więźby dachowej, zmiana pokrycia dachów z eternitu na blachę w budynkach gospodarstwa, koszt 200 000 zł.

2. LO w Grybowie - opracowanie koncepcji architektoniczno- przestrzennej rozbudowy i adaptacji budynku byłego internatu przy ul. Kościuszki dla potrzeb LO

w celu poprawy warunków lokalowych szkoły, koszt 35 000 zł.

3. ZSiP w Piwnicznej Zdroju - opracowanie koncepcji architektonicznej przebudowy, remontu i modernizacji obiektu dla potrzeb Domu Wczasów Dziecięcych, koszt 35 000 zł. W roku 2010 wykonano remont pomieszczeń kuchni z zapleczem.

4. PPP w Starym Sączu - wykonanie przebudowy schodów zewnętrznych, montaż podnośnika dla osób niepełnosprawnych, remont drogi dojazdu i dojścia do budynku. Dokumentacja projektowa jest już opracowana, wystąpiono do MEN o dofinansowanie w kwocie 138 000 zł to jest 50% kosztów zadania. Pozostałe 50% środków zostanie zabezpieczone w budżecie placówki.

5. Malowanie pokrycia dachu, remont instalacji elektryczny, wod-kan, c.o. remont sanitariów, posadzek, koszt 250 000 zł.

6. ZS w Marcinkowicach - remont komina centralnego ogrzewania. Wystąpiono do MEN o dofinansowanie w kwocie 30 000 zł to jest 50% kosztów zadania. Pozostałe 50% środków zostanie zabezpieczone w budżecie szkoły. Brak środków na remont pozostałych kominów oraz ocieplenie stropu nad gimnazjum, koszt 45 000 zł.

7. ZSDM w Starym Sączu - remont pomieszczeń pracowni mechanicznej /wymiana posadzek, tynków, odgrzybienie ścian, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz wentylacji pomieszczeń, koszt 65 000 zł.

W roku 2010 wykonano remont elewacji budynku szkoły i warsztatów oraz części pomieszczeń warsztatowych.

8. ZSZ w Starym Sączu - remont sanitariów szkolnych /trzy zespoły sanitarne/ w trakcie realizacji. Koszt robót około 150 000 zł. Środki zabezpieczone w budżecie szkoły 120 000 zł
9. IM w Starym Sączu - remont kuchni wraz z zapleczem, zalecenia pokontrolne Sanepidu w Krakowie /wymiana instalacji elektrycznej, oświetlenia, okładzin, ścian, posadzek, wentylacji, malowanie/, koszt 160 000 zł.
10. ZSP w Tęgoborzy - wykonanie remontu świetlicy, remont drogi dojazdowej, remont stacji uzdatniania wody, koszt 55 000 zł.
11. PMDK w Starym Sączu - wymiana konstrukcji i pokrycia dachu, 125 000 zł.

Razem koszty sięgnęłyby kwoty rzędu: 1 000 000 zł.

Przewodniczący Komisji Stanisław Mrzygłód przypomniał o blaszaku przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Reymonta w Tęgoborzy zaadaptowanym na siłownię. Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą o poczynienie starań mających na celu poprawę istniejącego stanu rzeczy.

Wiceprzewodniczący Komisji Antoni Poręba zwrócił się z prośbą o wykonanie boiska przy LO w Grybowie.

Komisja przyjęła informację.
Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 8/9.

Przewodniczący Komisji Stanisław Mrzygłód podziękował zebrany
za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Edukacji RPN**


Stanisław Mrzygłód

Protokołowała: Anna Walczak